教字[2013]16号

关于公布2011级

本科生中期分流结果的通知

各院（系）：

2011级本科生中期分流录取工作已经结束。人文学院设置了10个接收名额，共有5名学生报名，其中4名学生的申请获批准。现将结果通知你们，请做好相关工作。

	序号
	录取院系
	学号
	姓名
	原所在院系

	1
	科技传播与科技政策系
	PB11007130
	朱晓天
	地球和空间科学学院

	2
	科技传播与科技政策系
	PB11007138
	余得光
	地球和空间科学学院

	3
	科技传播与科技政策系
	PB11206294
	于雪澜
	化学与材料科学学院

	4
	科技传播与科技政策系
	PB11013008
	侯晓晴
	热科学与能源工程系

特此通知

       教务处
                                       2013年8月1日
PAGE